



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **18/SML1259/01/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: svitlova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Kontaktní osoba pro technická jednání:

Miroslav Nápravník, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: napravnik.m@kr-ustecky.cz / 475 657 251

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 882733379/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

ZEMPRA DC s.r.o.

Sídlo: Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1

Zastoupený: Martinem Černým, jednatelem

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Martin Černý

E-mail/telefon: martin.cerny@zempra.com / +420 606 490 671

IČO: 25480065

DIČ: CZ25480065

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 926282339/0800

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 12.3.2018 na akci: „**SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ – etapa západ**“ stavební práce takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 9.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 1 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši 6 328 281,98 **Kč** (slovy: šestmilionůtřistadvacetosmtisícdevětšedesátjedna korun českých a devadesátosm haléřů) **bez DPH**
2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí – **106 770,84 Kč** (slovy: stošesttisícšedesát sedmsetšedesát korun českých a osmdesátčtyři haléř) **bez DPH**
Nová cena díla je sjednána ve výši **6 221 511,14 Kč** (slovy: šestmilionůdvěstědvacetjednatisícpětsetjedenáct korun českých a čtrnáct haléřů) **bez DPH**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-124/INV/2017 s názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ – etapa západ“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 26.9.2017, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1

IX.

Závěrečná ustanovení

Doplňuje se odstavec č. 1:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 086/27R/2017 ze dne 1.11.2017 a o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21.8.2019.

X.

Podpisy smluvních stran

Upravuje se odstavec č. 1:

3. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 22. 01. 2020

V Děčíně dne 22. 01. 2020

.....
Ústecký kraj
Ing. Pavla Svítlová
vedoucí odboru investičního

.....
ZEMPRA DC s.r.o.
Martin Černý
jednatel

+

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
SPZ Triangle - výstavba autobusových zastávek sever IV,
Západ - etapa západ

Číslo změny: 1

Datum:

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy:

Doplnění projektové dokumentace

Dohodnuté lhůty ukončení díla

Dohodnutá změna ceny

Návrh je podložen položkovými rozpočty:

Přípočet:

1. VP 1 262 103,77 Kč

Odpočet:

1. MP 1 Větev 4 Jihozápad -368 874,61 Kč

CELKEM..... -106 770,84 Kč

Počet listů příloh: 2 listy položkového rozpočtu

Navrhovaná změna ceny díla: -106 770,84 Kč (bez DPH)

(slovy): mínus jednošesttisícsemdsetšedesát korun českých a osmdesátčtyři haléřů

zvýšení ceny o

0 Kč

snížení ceny o

-106 770,84 Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o

týdnů

zkrácení lhůty o

dní

Za zhotovitele: Jan Wanke

Za objednatele: Miroslav Nápravník

TDI: Petr Koubík

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: SPZ Triangle - výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ - etapa západ		Číslo změny: 1		
		Datum:		
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předán:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
<p>Návrh je podložen položkovými rozpočty:</p> <p>Přípočet: 2. VP 1 262 103,77 Kč</p> <p>Odpočet: 2. MP 1 Větev 4 Jihozápad -368 874,61 Kč</p> <p>CELKEM..... -106 770,84 Kč</p>				
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 6 328 281,98 Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
Zvýšení ceny o	0 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o		
Snížení ceny o	-106 770,84 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o		
Celková cena po změně	6 221 511,10 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky		<input checked="" type="checkbox"/>	
	Jinou okolností:			
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Poznámka: Věcný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni:				
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Miroslav Nápravník		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Jan Wanke		
Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: Petr Koubík		Podpis zmocněnce GP , datum, razítko:		

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN

SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: SPZ Triangle - výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ - etapa západ

Popis změn :

1. VP 1

- pol. č.1 – zřízení řízeného protlaku z důvodu nezasahování do nově vybudované komunikace
- pol. č.2 – č.5 – vybudování betonových základů pod mobiliář – chyba projektu
- pol. č.6 – č.8 – úprava terénu z důvodu posunutí odvodňovacího žlabu (kolize se stávajícím kabelem ČEZ)
- pol. č.9 – č.12 – chyba projektu – osazení dopravního značení

2. MP 1

- pol. č.1 – č.24 – požadavek investora

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, razítko: Petr Koubík	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Jan Wanke
Podpis objednatele, datum, razítko: Miroslav Nápravník	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:

VÍCEPRÁCE

Stavba: **SPZ Triangle - výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ - etapa západ**

Objednatel: Ústecký kraj
Velká hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zhotovitel: ZEMPRA DC s.r.o.
Vítězství 460, 407 11 Děčín XXXII - Boletice nad Labem

Vícepráce - SPZ Triangle - výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ - etapa západ

Pol.č.	kód	název	MJ	MN	j.cena	celkem Kč
1	pol41	Řízený protlak pro průměr do d160mm	m	36,000	3 014,000	108 504,00
2	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	7,660	182,320	1 396,57
3	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 Příplatek k cenám za lepidlo v hornině tř. 3	m3	7,660	11,690	89,55
4	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštění a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,850	546,440	464,47
5	275313711	základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	6,800	1 358,440	9 237,39
6	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 50 m2	m2	48,000	262,000	12 576,00
7	59246016	Dlažba betonová vegetační 60x40x8cm	m2	48,00	329,00	15 792,00
8	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	29,80	32,66	973,27
9	914511111R	Montáž dopravních značek s betonovým základem vč. dodávky a montáže	ks	4,00	280,88	1 123,52
10	034403000	Dopravní zančení na staveništi	Kč	1,00	64 347,00	64 347,00
11	40445225	Sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 3,5m	ks	16,00	500,00	8 000,00
12	4044426R	Značka dopravní svíslá	ks	16,00	2 475,00	39 600,00

Celkem bez DPH

262 103,77

MÉNĚPRÁCE

Stavba: **SPZ Triangle - výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ - etapa západ**
Část 01 - Větev 4 Jihozápad

Objednatel: Ústecký kraj
Velká hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zhotovitel: ZEMPRA DC s.r.o.
Vítězství 460, 407 11 Děčín XXXII - Boletice nad Labem

Pol. č.	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena/jedn.	Celkem Kč
1	Pol4	Vytýčení pozice osvětlovacího bodu	ks	-11,000	301,40	-3 315,40
2	Pol16	Trubka HDPE 110,	m	-35,000	84,94	-2 972,90
3	Pol17	Výkop jámy pro základ stožáru do 0,8x0,8x1,3m/10ks	m3	-8,320	320,58	-2 667,23
4	Pol18	Bet.základ dělený s otvorem pro stožár, 2-3 kabely,zemnič, pouzdrový základ, do 0,8x0,8x1,3m/10ks	m3	-8,320	1 561,80	-12 994,18
5	Pol19	Výkop jámy pro základ stožáru do 0,7x0,7x1,2m/1ks	m3	-0,590	320,58	-189,14
6	Pol20	Bet.základ dělený s otvorem pro stožár, 2-3 kabely,zemnič, pouzdrový základ, do 0,7x0,7x1,1m/1ks	m3	-0,590	1 561,80	-921,46
7	Pol21	Zhotovení horního okraje základu z betonu proti vodě	ks	-11,000	3 014,00	-33 154,00
8	Pol45	Osvětlovací stožár pozinkovaný, bezpaticový, třístupňový d1-159,d2-108,d3-89mm, typ např. UZNB10 s otvory pro kabely a elektrovýzbroj, zemničí svorka dvířka kovová, výška nad zemí 10,0m, v zemi 1,2m	ks	-10,000	8 658,24	-86 582,40
9	Pol46	Osvětlovací stožár pozinkovaný, bezpaticový, třístupňový d1-133,d2-89,d3-60mm, typ např. K6 s otvory pro kabely a elektrovýzbroj, zemničí svorka dvířka kovová, výška nad zemí 6,0m, v zemi 0,8m	ks	-1,000	13 700,50	-13 700,50
10	Pol47	Ochranná manžeta na dřík stožárů d159	ks	-10,000	1 013,80	-10 138,00
11	Pol48	Ochranná manžeta na dřík stožárů d133	ks	-1,000	1 013,80	-1 013,80
12	Pol49	Elektrovýzbroj stožáru pro 2 kabely, 1 svítidlo 5xRS25, 1xIJV/6A, propojení CYKY 3Cx1,5	ks	-10,000	4 384,00	-43 840,00
13	Pol50	Elektrovýzbroj stožáru pro 3 kabely, 2 svítidla 5xRS25, 2xIJV/6A, propojení 2x CYKY 3Cx1,5	ks	-1,000	4 932,00	-4 932,00
14	Pol51	Výložník délky 0,5m na dřík ,objímky, ve výšce 6m	ks	-1,000	2 740,00	-2 740,00
15	Pol52	Vrtání otvorů do dříku, ochranná manžeta	ks	-1,000	1 370,00	-1 370,00
16	Pol53	Výložník délky 0,5m na vrchol d60/d60, SD1-500	ks	-1,000	2 740,00	-2 740,00
17	Pol54	Výložník délky 2,0m na vrchol d89, d4=60, UZD1-2000	ks	-9,000	3 014,00	-27 126,00
18	Pol55	Výložník délky 2,5m na vrchol d89, d4=60, UZD1-2500	ks	-1,000	3 562,00	-3 562,00
19	Pol56	Vyrovnání stožárů	ks	-11,000	685,00	-7 535,00
20	Pol57	Svítidlo výbojkové např.SAFÍR 2, 100W, SON-T/KP/AL SCH6100002C4, se zdrojem 100W SON-T PIA Plus	ks	-10,000	2 109,80	-21 098,00
21	Pol58	Svítidlo se zdroji LED podle výpočtů např.1323075048 AMPERA MIDI ZEBRA/5145/48LED/ CW/500mA/75W. pravostranná charakteristika, cool white, AKZO900	ks	-2,000	2 164,60	-4 329,20
22	Pol59	Číslovací štítek z nerezů, gravírované číslo, lepení	ks	-11,000	301,40	-3 315,40
23	Pol60	Kompletace stožáru, výstražný štítek, číslování	ks	-11,000	6 850,00	-75 350,00
24	Pol61	Označovací štítek svítidla, lepení	ks	-12,000	274,00	-3 288,00
CELKEM						-368 874,61